АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.09.2015 № 545-па

с. Богородское

Р внесении изменений в состав айтинаркотической комиссии, утвержденный
постановлением администрации района от 04.09.2012 № 502-па «О районной
межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению
наркотическими средствами, их незаконному обороту»

В соответствии с Указом Президента РФ от 18.10.2007 года № 1374 «О
дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», в целях
приведения нормативных правовых актов администрации района в
соответствии с действующим законодательством, в связи с кадровыми
изменениями, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии, утвержденный
постановлением администрации района от 04.09.2012 № 502-па «О районной
межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению
наркотическими средствами, их незаконному обороту» следующие
изменения:

1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии Ульчского
муниципального района Негашева Егора Александровича.

1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии Ульчского
муниципального района, Овсянникова Георгия Викторовича - ведущего
специалиста - секретаря административной комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам
Шереметьева O.JI.

3. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

12190

Глава администрации райок

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Заказ № 1323, т.500.

Ю. JI. Данкан